

JET33 ApS

c/o Sillesen Holding ApS Skjoldsgade 11, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 38 23 91 39

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019

Dirigent:

.....
Niels Thomas Sillesen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	JET33 ApS
Adresse, postnr., by	c/o Sillesen Holding ApS Skjoldsgade 11, 6700 Esbjerg
CVR-nr.	38 23 91 39
Stiftet	2. december 2016
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Niels Thomas Sillesen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje, herunder besiddelse af aktier og kapitalandele i datterselskaber og anden finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 5.193.679 kr. mod et underskud på 2.168.774 kr., sidste år. Resultatet kan henføres til negativ udvikling primært i datterselskabet Techno Tool ApS. Virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på 2.772.453. kr. Ledelsen vurderer resultatet utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør -2.772.452 kr. pr. 31. december 2018, og selskabet er således omfattet af Selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab.

Det er selskabets forventning, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig indtjening eller kapitaltilførsel.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes og udvides i takt med behovet for finansiering af den løbende drift.

Det er ledelsens opfattelse, at de eksisterende kreditfaciliteter vil blive opretholdt og at der opnås tilsagn til at finansiere selskabets administrationsomkostninger i 2019. Ledelsen har på denne baggrund besluttet, at aflægge regnskabet for 2018 med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets udløb Indgivet konkursbegæring mod datterselskabet Techno Tool ApS. Dekretet er ved regnskabsaflæggelsen ikke endeligt afgivet. Alle aktiver vedrørende Techno Tool ApS er nedskrevet i regnskabet. Der henvises desuden til note for kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Techno Tool ApS er desuden ene lejere i Techno-HQ ApS's ejendom.

Forventet udvikling

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening fra øvrige aktiviteter og konsolidering.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Bruttotab	-24.376	-12.000
	Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	-4.131.911	182.293
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-263.520	-2.275.000
2	Finansielle indtægter	20.183	0
3	Finansielle omkostninger	-805.617	-90.407
	Resultat før skat	-5.205.241	-2.195.114
4	Skat af årets resultat	11.562	26.340
	Årets resultat	-5.193.679	-2.168.774
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-5.193.679	-2.168.774
		-5.193.679	-2.168.774

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	1.347.940	5.229.851
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
		<u>1.347.940</u>	<u>5.229.851</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.347.940</u>	<u>5.229.851</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	14.284
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	87.480	351.000
	Udsudte skatteaktiver	36.804	26.340
	Tilgodehavende selskabsskat	1.098	0
		<u>125.382</u>	<u>391.624</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.079</u>	<u>30.449</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>138.461</u>	<u>422.073</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.486.401</u></u>	<u><u>5.651.924</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	2.421.226	90.000
	Overført resultat	-5.193.679	-2.168.774
	Egenkapital i alt	<u>-2.772.453</u>	<u>-2.078.774</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.246.845	7.718.690
	Anden gæld	12.009	12.008
		<u>4.258.854</u>	<u>7.730.698</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.258.854</u>	<u>7.730.698</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.486.401</u></u>	<u><u>5.651.924</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	90.000	-2.168.774	-2.078.774
Kapitalforhøjelse	4.500.000	0	4.500.000
Kapitalnedsættelse	-2.168.774	2.168.774	0
Overført via resultatdisponering	0	-5.193.679	-5.193.679
Egenkapital 31. december 2018	2.421.226	-5.193.679	-2.772.453

Selskabets egenkapital udgør -2.772.452 t.kr. pr. 31. december 2018, og selskabet er således omfattet af Selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab.

Det er selskabets forventning, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig indtjening eller kapitaltilførsel.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JET33 ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrations selskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatte overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

kr.	2018	2017
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	20.183	0
	<u>20.183</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	50.000	90.407
Andre finansielle omkostninger	755.617	0
	<u>805.617</u>	<u>90.407</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.098	0
Årets regulering af udskudt skat	-10.464	-26.340
	<u>-11.562</u>	<u>-26.340</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomhe der	Kapitalandele i associerede virksomheder	I alt
Kostpris 1. januar 2018	3.347.558	2.275.000	5.622.558
Tilgange	250.000	0	250.000
Kostpris 31. december 2018	<u>3.597.558</u>	<u>2.275.000</u>	<u>5.872.558</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.882.293	-2.275.000	-392.707
Årets resultat	-4.114.590	90.579	-4.024.011
Årets værdireguleringer	0	-90.579	-90.579
Af- og nedskrivninger af goodwill	-17.321	0	-17.321
Andel af negativ indre værdi	0	-263.520	-263.520
Modregnet i tilgodehavender	0	263.520	263.520
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>-2.249.618</u>	<u>-2.275.000</u>	<u>-4.524.618</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.347.940</u>	<u>0</u>	<u>1.347.940</u>

I kapitalandele i dattervirksomheder med regnskabsmæssig værdi på 1.348 t.kr., indgår goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 87 t.kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder		
BIIR Ejendomme ApS	Danmark	100,00 %
PJET ApS	Danmark	100,00 %
Techno Tool A/S	Danmark	100,00 %
Techno-HQ ApS	Danmark	100,00 %
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Associerede virksomheder		
SCITEQ A/S	Danmark	23,20 %

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7 Sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i datterselskaber med en nominel værdi på 2.200 t.kr., og indregnet til en regnskabsmæssig værdi på 0 t.kr. pr. 31. december 2018, ligger til sikkerhed for datterselskabernes gæld til pengeinstitut.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Thomas Sillesen

Direktion

På vegne af: JET33 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-296371205633

IP: 188.163.xxx.xxx

2019-06-20 06:18:46Z

NEM ID 

Niels Thomas Sillesen

Dirigent

På vegne af: JET33 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-296371205633

IP: 188.163.xxx.xxx

2019-06-20 06:18:46Z

NEM ID 

Dan Mose Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:48037469

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-06-20 06:36:36Z

NEM ID 

Morten Oestergaard Koch

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:32977604

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-06-20 17:53:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5MEGS-WJPN8-03ENU-AMFZV-ZHXYS-Q0VE4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>